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Ekscelencjo Glemp, 

Dzisiaj  świat  przygotowuje  się  do  obchodów  Bożego  Narodzenia,  a  jest  Ci  wiadomym,  że  w  Europie 

Zachodniej to święto się obchodzi w obfitości i zbyt często w sposób daleki od tradycji Ducha Pańskiego. 

Jest nam trudno wyobrazić sobie te cierpienia fizyczne i moralne, jakie przeżywa obecnie Polska, ponieważ 

nasza własna  komfortowa  sytuacja  chroni  nas  przed  cierpieniami  świata.   Wiadomości  przekazywane 

przez radio i telewizję są przejmujące i poruszające. Ale jakże z daleka wydają się one przychodzić! 

Jednakże  naszą  podstawową  troską  jest  przyjęcie  Dobrej  Nowiny  Bożego  Narodzenia  razem  z  tymi 

najuboższymi  i  zdaje  się  nam,  że  dzisiaj Wasz  kraj  do  nich  należy,  gdyż  jest  spragniony  tylu  rzeczy  – 

pożywienia, wolności, sprawiedliwości… 

Moja rodzina i ja czujemy się całkowicie bezradni w tych tak bardzo bolesnych okolicznościach, ‐ możemy 

tylko wyrazić nasze zatroskanie o całą Polskę. I ponieważ mamy jedną wiarę, jedno zawierzenie Jezusowi 

Chrystusowi,  Który  przyszedł,  aby  nas  ocalić,  jedną  ufność  w  moc  modlitwy,  to  pragniemy,  razem  z 

dziennikiem  “La  Croix”  zapewnić  Was  o  naszym  całkowitym  wsparciu  i  w  szczególności  o  naszych 

modlitwach. 

Jeśli  pozwolą  na  to  okoliczności,  dołożymy  wszelkich  starań,  aby  pomóc  naszym  polskim  braciom, 

szczególnie osobom internowanym i ich rodzinom, na przykład wspierając któregoś z polskich przyjaciół 

(dorosłego  lub  dziecko),  ofiarę  obecnych  represji  i  ich  konsekwencji,  jeżeli  wskażecie  nam  nazwisko  i 

adres. 

Zawierzamy razem z Tobą Polskę Matce Bożej Częstochowskiej i prosimy Cię o modlitwę o to, abyśmy byli 

pełni  wiary  i  tak  samo  odważni,  jak  Polacy  w  chwili,  kiedy  podobne  nieszczęścia  spadną  na  Francję. 

Zapewniamy Ciebie o naszej głębokiej solidarności w tej próbie, 

Hervé i Françoise Huerre 

oraz ich dzieci 

Bertrand 

Bénédicte 

Marie‐Catherine 

 


